
Besluit om te anticiperen op een deel van de Verzamelwet hersteloperatie 

toeslagen voor belastingschulden 

De raad: 

  

Gelezen het voorstel van het college van 23 november 2021; 

  

BESLUIT: 

  
1. Besluit tot kwijtschelding van belastingschulden in anticipatie op het deel van de Verzamelwet 

hersteloperatie toeslagen voor belastingschulden die onder de reikwijdte vallen van de tussen 

Rijk en VNG opgestelde kaders (alsmede wijzigingen daarop). 

Vastgesteld op 16 december 2021. 

Nr. 481282 

GEMEENTEBLAD 29 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Delft 

Gemeenteblad 2021 nr. 481282 29 december 2021 1 


